- מלוא הנפט המופק מנכס הנפט נמכר לחברת בת של Delek US (בעלת בית הזיקוק הממוקם ב-Tyler, טקסס הסמוכה) על פי הסכם רכישה (Offtake Contract) מבוסס מחירי מדד CMA NYMEX.
- עד ליום 24 באוגוסט 2019 צפויה השותפות לפרסם דוח עתודות ומשאבים בנכס הנפט שיוכן על ידי מעריך העתודות הבלתי תלוי NSAI בהתאם לסעיף 22 לתוספת השלישית לתקנות ניירות ערך (פרטי התשקיף וטיוטת תשקיף – מבנה וצורה), התשכ"ט-1969.
- אזהרה בגין מידע צופה פני עתיד – הערכת השותפות בקשר עם המועד לנטילת מסגרת אשראי מבוססת עתודות, וזאת חלף הלוואת הגישור כאמור לעיל, הינה מידע צופה פני עתיד כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, אשר מבוסס על הערכת השותפות וניסיונה בהתקשרויות עם גורמים מממנים, ואין כל ודאות כי יתממש, או העשוי להתממש באופן השונה מהותית מהאמור לעיל, וזאת כתלות במשך הזמן לרישום השעבודים והשלמת מסמכי המימון.

עם השלמת העסקה שיעור החזקות השותפים בנכס הנפט הינו כדלקמן:

98% Peles LLC
2% שותפים מקומיים שונים